



Harry Lime Holding ApS

Kenny Drews Vej 83, 2. 5
2450 København SV
CVR-nr. 39221950

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2024

Jamie Biering Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harry Lime Holding ApS
Kenny Drews Vej 83, 2. 5
2450 København SV

CVR-nr.: 39221950
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jamie Biering Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 491 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag sket salg af selskabets kapitalandele i selskabet Baymard Institute ApS. Salget er forekommet med en avance, som indtægtføres i regnskabet for 2024.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.007.711)	(11.106)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		950.000	2.900.000
Andre finansielle indtægter	1	559.726	12.934
Andre finansielle omkostninger	2	(2.155)	(494.829)
Resultat før skat		499.860	2.406.999
Skat af årets resultat		(8.999)	0
Årets resultat		490.861	2.406.999
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.550.000
Overført resultat		368.861	739.199
Resultatdisponering		490.861	2.406.999

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.180.237	1.180.237
Finansielle aktiver	3	1.180.237	1.180.237
Anlægsaktiver		1.180.237	1.180.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.429.365	3.655.989
Værdipapirer og kapitalandele		2.429.365	3.655.989
Likvide beholdninger		1.992.818	804.669
Omsætningsaktiver		4.422.183	4.460.658
Aktiver		5.602.420	5.640.895

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.417.206	5.048.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		5.589.206	5.216.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		4.999	0
Anden gæld		1.965	418.500
Kortfristede gældsforpligtelser		13.214	424.750
Gældsforpligtelser		13.214	424.750
Passiver		5.602.420	5.640.895
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.048.345	117.800	5.216.145
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	368.861	122.000	490.861
Egenkapital ultimo	50.000	5.417.206	122.000	5.589.206

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.239	0
Dagsværdireguleringer	547.975	12.934
Øvrige finansielle indtægter	8.512	0
	559.726	12.934

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.155	7.029
Dagsværdireguleringer	0	487.800
	2.155	494.829

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.180.237
Kostpris ultimo	1.180.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.180.237

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Baymard Institute ApS	København	ApS	47,50

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.429.365
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(485.356)
